Ofício n.º 283/GSC

Unaí (MG), 10 de dezembro de 2020.

  Senhor Vice-Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia do Substitutivo n.º 1 do Requerimento n.º 326/2020, de autoria

do Vereador Ilton Campos, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 9 de

dezembro do corrente, que solicita de Vossa Excelência informações por meio de cópia da

documentação que especifica e, ainda, providência no sentido de determinar a colocação de placa na

obra que também especifica.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Vice-Prefeito Waldir Wilson Novais Pinto Filho

Unaí – Minas Gerais